ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

Об утверждении перечня услуг и

тарифов на оказание платных услуг

для муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных

учреждений Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и согласно решению комиссии по рассмотрению тарифов

(цен) в части установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий

и учреждений Зеленодольского муниципального района от 29.09.2021 года,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг в области

дошкольного образования МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №13

«Гусельки» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» и

МБДОУ «Детский сад №30 «Кораблик» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан» согласно приложениям №1,2.

2. Признать утратившими силу приложение №25 к постановлению

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 18 марта

2010 года №504 «Об утверждении перечня услуг и тарифов на оказание платных

услуг образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района»,

приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 17 февраля 2014 года №255 «О внесении изменений в

постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 18 марта 2010 года №504 «Об утверждении перечня услуг и тарифов на

оказание платных услуг образовательных учреждений Зеленодольского

муниципального района», приложение №1 к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района от 17 октября 2014 года

№2095 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 18 марта 2010 года №504 «Об

утверждении перечня услуг и тарифов на оказание платных услуг

образовательных учреждений Зеленодольского муниципального района».

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2528 от 14.10.2021. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 14.10.2021 10:17

3. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации

аппарата Совета Зеленодольского муниципального района опубликовать

настоящее постановление на информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                                И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2528 от 14.10.2021. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 14.10.2021 10:17

Приложение №2

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 30 «Кораблик»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

№

п/п
Наименование услуги

Цена

за 1 занятие,

руб.

1 Английский язык 65

2 Ментальная арифметика 70

3 Танцевальная студия 60

4 Вокальная студия 50

5 Детский дизайн 60

6 Шахматы 60

7 Групповая коррекция речи 65

8 Клуб "Здоровячок" 60

9 Кружок обучения чтению 70

10 Школа раннего развития (предшкола) 60

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2528 от 14.10.2021. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 14.10.2021 10:17